MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO DECISÓRIO nº 008/2017.1 – SvTT – SSMR/6

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado de recurso do candidato abaixo, referentes ao Aviso de Convocação nº 001-

SSMR/6, de 10 de julho de 2017, com base nos artigos a seguir:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação

PEDRO VITOR FERREIRA CHAVES STT Salvador Indeferido Art. 16 § 3º

2. Caso seja de interesse do candidato, compareça à Seção de Serviço Militar Regional/6ª RM para receber a via do resultado do recurso.

Salvador-BA, 27 de dezembro de 2017.

ANTONIO SERGIO CURCIO NETO - Coronel

Resp pelo expediente do Comando 6ª Região Militar